
                                                                                                                 ПРОЄКТ

                                                           
          УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
    Р І Ш Е Н Н Я

                         2020 року                     м. Чернігів                                 № 52/VII-

Про надання дозволу на розроблення 
проекту містобудівної документації
«Детальний план території 
багатоквартирної житлової забудови 
з об’єктами торгово-розважальної та 
ринкової інфраструктури по вулиці 
1-го Травня, 168» 

Ураховуючи звернення товариства з обмеженою відповідальністю 
«ЕНЕРГЕТИЧНІ АКТИВИ», пропозиції управління архітектури та 
містобудування міської ради та керуючись статтями 10, 16, 19 Закону України  
«Про регулювання містобудівної діяльності», статтею 17 Закону України «Про 
основи містобудування», частиною 1.4. Порядку розроблення містобудівної 
документації, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011     
№ 290, частиною 5 Настанови із застосування нормативних документів з питань 
планування територій, затвердженої рішенням Науково-технічної ради 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 16.06.2011 № 61, міська рада вирішила:

1. Управлінню архітектури та містобудування Чернігівської міської ради 
(Калюжний С. С.) надати дозвіл на розроблення проекту містобудівної 
документації «Детальний план території багатоквартирної житлової забудови з 
об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по вулиці 1-го 
Травня, 168». 

2. Управлінню архітектури та містобудування Чернігівської міської ради 
(Калюжний С. С.) дозволити залучати кошти з інших джерел, не заборонених 
законом, для розроблення проекту містобудівної документації «Детальний план 
території багатоквартирної житлової забудови з об’єктами торгово-
розважальної та ринкової інфраструктури по вулиці 1-го Травня, 168». 

3. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством.



4. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію міської ради з питань 
архітектури, будівництва та регулювання земельних відноси (Бакшун  І. М.).

Міський голова                                                                                 В. АТРОШЕНКО


		Дука В.М.
	2020-02-14T09:44:45+0000
	Дука В.М.
	barCode




